PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 пгт. Междуреченский                                                                                                    №
О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 сентября 2019 года № 1864 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Кондинского района, муниципального имущества городского поселения Междуреченский, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 16 сентября 2019 года № 1864 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Кондинского района, муниципального имущества городского поселения Междуреченский, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 постановления признать утратившим силу;
1.2. В пункте 2.1 раздела II приложения 1 к постановлению слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить;
1.3. В абзаце первом пункта 3.6 раздела III приложения 1 к постановлению слово «его» заменить словом «её»;
1.4. Подпункт 3.10.1 пункта 3.10 раздела III приложения 1 к постановлению после слов «Кондинский район» дополнить словами «, муниципальных нужд муниципального образования городское поселение Междуреченский»;

1.5. В подпункте 3.10.5 пункта 3.10 раздела III приложения 1 к постановлению слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить;

1.6. Подпункт 4.1.1. пункта 4.1 раздела IV после слов «по форме» дополнить словами «согласно приложения 2 к настоящему постановлению»;

1.7. Подпункт 4.1.2  пункта 4.1 раздела IV  изложить в следующей редакции: «4.1.2. Осуществляет размещение Перечня на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных) в течение 3 рабочих дней со дня утверждения Перечня или изменений в Перечень по форме согласно приложения 2 к настоящему постановлению.».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава Кондинского района
	А.В. Дубовик